
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-08-21

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166892-2012 z dnia 2012-05-22 r.Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg
powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w 2012 i 2013 roku. Zamówienie składa się z trzech niżej
wymienionych części (zadań): ...
Termin składania ofert: 2012-06-06

Skarżysko-Kamienna: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na
terenie powiatu skarżyskiego

Numer ogłoszenia: 307866 - 2012; data zamieszczenia: 21.08.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:tak, numer
ogłoszenia w BZP: 166892 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia:nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:Remonty cząstkowe nawierzchni
bitumicznych dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia:Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontów
cząstkowych nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie powiatu skarżyskiego w 2012 i
2013 roku. Zamówienie składa się z trzech niżej wymienionych części (zadań): Część 1: Remonty
cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie miasta Skarżysko - Kamienna -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=166892&rok=2012-05-22


Strefa I, w szacunkowej ilości 3400 m2 masą z recyklera. Regulacja pionowa studni kanalizacji
deszczowej szt. 10. Wykaz dróg - Strefa I stanowi załącznik nr 10 do SIWZ. Część 2: Remonty
cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie miasta Skarżysko - Kamienna -
Strefa II, w szacunkowej ilości 2923 m2 masą z recyklera. Regulacja pionowa studni kanalizacji
deszczowej szt. 10. Wykaz dróg - Strefa II stanowi załącznik nr 11 do SIWZ. Część 3: Remonty
cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie gmin: Bliżyn, Łączna, Skarżysko
Kościelne, Suchedniów, w szacunkowej ilości: - 4000 m2 masą z recyklera, Wykaz dróg - drogi
powiatowe na terenie gmin Bliżyn, Łączna, Skarżysko Kościelne, Suchedniów stanowi załącznik nr
12 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia opisany został w dokumentach: 1) Opis
przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 13 do SIWZ; 2) Przedmiar robót stanowiący
załącznik nr 3/1-3/3 do SIWZ; 3) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne stanowiące załącznik nr 14
do SIWZ. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami i na warunkach
określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr (15/1-15/3) do SIWZ. W przypadku, gdy
w dokumentach opisujących przedmiot wskazana została nazwa producenta, znak towarowy, patent
lub pochodzenie w stosunku do określonych materiałów, urządzeń, itp. Zamawiający wymaga, aby
traktować takie wskazanie jako przykładowe i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamówienia
materiałów, urządzeń itp. równoważnych nie gorszych niż wskazane. Zamawiający zastrzega sobie
prawo ograniczenia zakresu robót ustalonego w kosztorysie ofertowym. Wykonawcy w tych
warunkach nie przysługuje prawo do żądania wynagrodzenia za zaniechany zakres robót.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej:nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR:1   

Nazwa:Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie miasta
Skarżysko - Kamienna - Strefa I, w szacunkowej ilości 3400 m2 masą z recyklera. Regulacja
pionowa studni kanalizacji deszczowej szt. 10

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:16.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·         Zakład Robót Drogowych KROGULEC Krogulec Czesław, Ostojów 54, 26-130
Suchedniów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia(bez VAT): 363990,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z



NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·         Cena wybranej oferty:224967,00

·         Oferta z najniższą ceną:224967,00/ Oferta z najwyższą ceną:  395568,00

·         Waluta:PLN.

Część NR:2   

Nazwa:Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie miasta
Skarżysko - Kamienna - Strefa II, w szacunkowej ilości 2923 m2 masą z recyklera. Regulacja
pionowa studni kanalizacji deszczowej szt. 10

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:16.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·         Zakład Robót Drogowych KULAR Jacek Kular, ul. Słowackiego 22/12, 25-365 Kielce,
kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia(bez VAT): 288108,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·         Cena wybranej oferty:210778,70

·         Oferta z najniższą ceną:210778,70/ Oferta z najwyższą ceną:  340417,26

·         Waluta:PLN.

Część NR:3   

Nazwa:Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie gmin: Bliżyn,
Łączna, Skarżysko Kościelne, Suchedniów, w szacunkowej ilości: - 4000 m2 masą z recyklera

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:16.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·         Zakład Robót Drogowych KULAR Jacek Kular, Słowackiego 22/12, 25-365 Kielce,
kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia(bez VAT): 414000,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·         Cena wybranej oferty:283392,00

·         Oferta z najniższą ceną:283392,00/ Oferta z najwyższą ceną:  383760,00

·         Waluta:PLN.

 

Data wytworzenia : 2012-08-21 15:04, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-08-21 15:04,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-21 15:04, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


